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Zarząd Zachodniego Funduszu Inwestycyjnego NFI Spółka Akcyjna ("Fundusz") z siedzibą w 
Warszawie, informuje, że w dniu 25 sierpnia 2008 r., Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Funduszu 
skróciło kadencję Rady Nadzorczej i odwołało wszystkie osoby z funkcji pełnionych w Radzie 
Nadzorczej.

Jednocześnie Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało Pana Andrzeja Kosińskiego, Jarosława 
Stańca, Rafała Bauera, Marcina Zientarę, Macieja Wandzla, Piotra Surmackiego oraz Michała 
Kobus do Rady Nadzorczej na nową wspólną kadencję rozpoczynającą się z dniem 25 sierpnia 
2008 r.

Poniżej Zarząd przekazuje informacje zgodnie z §28 pkt 4-6 Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych 
przez emitentów papierów wartościowych dotyczące

a) wykształcenia i kwalifikacji danej osoby powołanej do Rady Nadzorczej, wraz z opisem 
przebiegu pracy zawodowej.

b) wskazania innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta

c) informacji o wpisie danej osoby zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.

Zarząd przekazuje powyższe informacje w zakresie posiadanym przez Emitenta. Pozostałe 
informacje zostaną przekazane niezwłocznie po powzięciu o nich wiadomości przez Emitenta.

Pan Rafał Bauer, Piotr Surmacki oraz Andrzej Kosiński zostali powołani do Rady Nadzorczej 
kolejnej kadencji.

Rafał Bauer

Pan Rafał Bauer jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego (Wydział Nauk Ekonomicznych - 
magister ekonomii o specjalności ekonometria)

Życiorys zawodowy p. Rafała Bauera przedstawia się następująco:

Od 2006 do 15 lipca 2008 r. - Prezes Zarządu Vistula & Wólczanka S.A.

Od kwietnia 2004 - Prezes Zarządu Wólczanka S.A.

2003-2004 - Prezes Zarządu Hollywood Video S.A.

1999-2003 - Prezes Zarządu Sokółka Okna i Drzwi S.A.

1998-1999 - Prezes Zarządu Huta Szkła Ujście S.A.

1995-1999 - Dyrektor Inwestycyjny International Westfund Holdings Limited.

1993-1995-Doradca Prezesa Powszechny Bank Kredytowy S.A. Departament Restrukturyzacji

Pan Andrzej Kosiński Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 
Od 1995 roku doradca inwestycyjny (nr licencji 25), od 1999 roku posiadacz tytułu Chartered 



Financial Analyst. Autor książki “Sekurytyzacja aktywów na świecie i w Polsce" (Finanse i 
Bankowość, 1997), autor licznych artykułów i publikacji dotyczących rynku kapitałowego.

Związany zawodowo z rynkiem kapitałowym od 1995 roku. Od 2002 do czerwca 2005 roku 
zatrudniony w AIG Asset Management SA na stanowisku zarządzającego portfelami papierów 
wartościowych. Wcześniej m.in. zarządzający portfelami akcyjnymi w Domu Maklerskim BIG BG 
SA oraz ABN AMRO Asset Management SA.

Piotr Surmacki

Związany z rynkiem telekomunikacyjnym i mediowym od ponad 10 lat. W tym czasie pracował dla 
takich firm jak: Polska Telefonia Cyfrowa (Era), Andersen Consulting (Accenture) France przy 
projekcie uruchomienia operatora telefonii komórkowej w Jordanii dla France Telecom, Hewlett-
Packard Polska gdzie odpowiedzialny był za wdrażanie rozwiązań dla rynku telekomunikacji i 
mediów, a także jako niezależny przedsiębiorstwa realizował projekty dla takich firm jak Heinz 
Polska Sp. z o.o., czy AsterCity Sp. z o.o. Jest założycielem oraz przez ponad dwa lata pełnił 
funkcję Prezesem Zarządu spółki Telecom Media Sp. z o.o. – obecnie jednego z głównych graczy 
na rynku dystrybucji treści multimedialnych na telefony komórkowe. W maju 2005 roku został 
powołany na stanowisko Dyrektora Działu Nowe Media w Telewizji Polsat S.A. z 
odpowiedzialnością w zakresie tworzenia oraz realizacji strategii Polsat, TV4 oraz kanałów 
tematycznych w obszarze Nowych Mediów. W marcu 2007 roku kończąc współpracę z Telewizją 
Polsat S.A. objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu TV Point Group Sp. z o.o. oraz Prezesa Zarządu 
3P Inwestycje Internetowe. Obecnie pełni także funkcję Wiceprezesa Zarządu w spółce Platforma 
Mediowa Point Group S.A. będącej jednym z partnerów 3P. Piotr Surmacki posiada liczne 
certyfikaty oraz ukończył wiele szkoleń w zakresie zarządzania i marketingu m.in.: Managing 
Multiple Project (Frost & Sullivan London), Scanbrith School of English (England), a także wiele 
szkoleń w zakresie technologii takich jak: HP Internet Usage Manager Technical Training (HP 
Pinewood/UK), SS7&IP Integration (Marcus Evans/London), Portal Intranet (Billing System) 
Technical Foundation (Portal/England), Amdocs Ensemble billing System Workshop: A&F, 
Guiding & Rating, and FBF (Amdocs Israel), Oracle Designer/Developer (Oracle Poland). Ma 30 
lat i jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, a także ukończył Uniwersytet 
Warszawski na wydziale zarządzania

Pan Maciej Wandzel

Właściciel spółki Novakonstelacja Limited, która jest największym akcjonariuszem Zachodniego 
Funduszu Inwestycyjnego NFI S.A. i NFI Progress S.A.

Prezes Zarządu Supernova Capital S.A., w latach 2005 – 2007 - Prezes Zarządu Supernova 
Management Sp. z o.o.

w latach 2006-2007 – Prezes Zarządu II NFI S.A.

w latach 2003-2004 pełnił funkcję Prezesa Zarządu CA IB Pre IPO Management Sp. z o.o.,

od 1999 r. - Prezes Zarządu BTW Investment Services SA.,

w latach 1999-2001 był Wiceprzewodniczącym Rady Giełdy Papierów Wartościowych SA,

w latach 1995-1999 pełnił funkcję Członka Zarządu, a następnie Wiceprezesa Zarządu w Domu 
Maklerskim BMT SA, w 1999r. był jednocześnie członkiem zarządu funduszu BB Investment



zasiada w Radach Nadzorczych Spółek Scanmed SA, Vis Inwestycje SA, Bazar Poznański SA.

Pan Maciej Wandzel uprzednio zasiadał również m. in. w Radach Nadzorczych spółek : Vistula & 
Wólczanka, Amica Wronki S.A., ,Śrubex SA,

Pan Maciej Wandzel nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Zachodniego Funduszu 
Inwestycyjnego NFI S.A., jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik 
spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub 
członek organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Maciej Wandzel nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o KRS.

Pan Marcin Zientara

Opis doświadczenia zawodowego:

Obecnie Specjalista ds. nadzoru właścicielskiego Supernova Financial Services Sp. z o.o.

Prezes Zarządu Spółki Equity Services Sp. z o.o.

Prezes Zarządu - W spółkach z grupy kapitałowej TMCI.

Członek rady nadzorczej Supernova Fund S.A.

Członek rady nadzorczej El2 Sp. z o.o.

Członek rady nadzorczej Konsorcjum Progress S.A.

Doradca ekonomiczno-finansowy dla spólek prawa handlowego i inwestorów indywidualnych.

Konsultant z zakresu ochrony prawno-podatkowej , rachunków inwestycyjnych.

2006 - 2007 Członek rady nadzorczej Unimil S.A.

Członek rady nadzorczej Hygienika S.A.

Członek Rady nadzorczej Supernova Capital S.A.

2004 - 2007 Prezes Zarządu - WP Constal Sp. z o.o. - Prezes Zarządu.

2002 – 2004 EL2 Sp. z o.o. – Dyrektor finansowy

2001 - 2002 L2Mobile.com S.A. - Dyrektor ds. Systemów Informatycznych

2000 – 2001 PST Polskie Sieci Teleinformatyczne S.A. - Dyrektor ds wdrożeń O/Warszawa

1994 – 2000 Własna działalność gospodarcza

Pan Michał Staniec

Opis doświadczenia zawodowego:



09.2007 –CT Żuraw S.A. – Dyrektor Handlowy

04.2004 – 09.2007 ZPB Frotex S.A. – Członek Zarządu

2000 – 2007 AXA Assistance – Starszy Specjalista

1990 – 2000 Działalność Gospodarcza – Produkcja Mebli
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